
臺南市官田區公所

經費累計表
中華民國105年12月1日起至105年12月31日止 頁數：第1頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

52,657,000 - - - 52,657,000 2,637,759 - 4,549,973

- - - - 52,657,000 48,107,027 - -

52,657,000 - - - 52,657,000 2,637,759 - 4,549,973

- - - - 52,657,000 48,107,027 - -

43,790,000 - - - 43,790,000 1,743,645 - 4,110,874

- - - - 43,790,000 39,679,126 - -

8,867,000 - - - 8,867,000 894,114 - 439,099

- - - - 8,867,000 8,427,901 - -

11,350,000 - - - 11,350,000 630,343 - 786,869

- - - - 11,350,000 10,563,131 - -

11,350,000 - - - 11,350,000 630,343 - 786,869

- - - - 11,350,000 10,563,131 - -

168,000 - - - 168,000 11,400 - 12,877

- - - - 168,000 155,123 - -

10,925,000 - - - 10,925,000 618,943 - 771,992

- - - - 10,925,000 10,153,008 - -

257,000 - - - 257,000 - - 2,000

- - - - 257,000 255,000 - -

909,000 - - - 909,000 312,561 - 35

- - - - 909,000 908,965 - -

909,000 - - - 909,000 312,561 - 35

- - - - 909,000 908,965 - -

909,000 - - - 909,000 312,561 - 35

- - - - 909,000 908,965 - -

494,000 - - - 494,000 42,845 - 47,758

- - - - 494,000 446,242 - -

494,000 - - - 494,000 42,845 - 47,758

- - - - 494,000 446,242 - -

494,000 - - - 494,000 42,845 - 47,758

- - - - 494,000 446,242 - -

2,199,000 - - - 2,199,000 336,830 - 259,598

- - - - 2,199,000 1,939,402 - -

2,199,000 - - - 2,199,000 336,830 - 259,598

- - - - 2,199,000 1,939,402 - -

2,199,000 - - - 2,199,000 336,830 - 259,598

- - - - 2,199,000 1,939,402 - -

525,000 - - - 525,000 11,337 - 295,761

科 目
原始憑

證

01 一般行政

01 　行政管理

02 　　業務費

01 　　人事費

08 區公所民政業務

01 　民政工作

02 　　業務費

01 　　人事費

04 　　獎補助費

08 區公所文化業務

02 　　業務費

01 　文化工作

08 區公所農業業務

01 　農業工作

區公所交通業務

02 　　業務費

01 　交通工作

08

02 　　業務費

08 區公所社政業務

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：106/1/16



臺南市官田區公所

經費累計表
中華民國105年12月1日起至105年12月31日止 頁數：第2頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目
原始憑

證

- - - - 525,000 229,239 - -

525,000 - - - 525,000 11,337 - 295,761

- - - - 525,000 229,239 - -

525,000 - - - 525,000 11,337 - 295,761

- - - - 525,000 229,239 - -

68,134,000 - - - 68,134,000 3,971,675 - 5,939,994

- - - - 68,134,000 62,194,006 - -

2,676,000 - - - 2,676,000 10,000 - 2,456,001

- - - - 2,676,000 219,999 - -

2,676,000 - - - 2,676,000 10,000 - 2,456,001

- - - - 2,676,000 219,999 - -

2,676,000 - - - 2,676,000 10,000 - 2,456,001

- - - - 2,676,000 219,999 - -

10,747,000 - - - 10,747,000 3,544,393 - 1,744,013

- - - - 10,747,000 9,002,987 - -

10,747,000 - - - 10,747,000 3,544,393 - 1,744,013

- - - - 10,747,000 9,002,987 - -

10,747,000 - - - 10,747,000 3,544,393 - 1,744,013

- - - - 10,747,000 9,002,987 - -

13,423,000 - - - 13,423,000 3,554,393 - 4,200,014

- - - - 13,423,000 9,222,986 - -

81,557,000 - - - 81,557,000 7,526,068 - 10,140,008

- - - - 81,557,000 71,416,992 - -

14,763,477 - - - 14,763,477 30,676 - -

- - - - 14,763,477 14,763,477 - -

14,763,477 - - - 14,763,477 30,676 - -

- - - - 14,763,477 14,763,477 - -

14,337,477 - - - 14,337,477 30,676 - -

- - - - 14,337,477 14,337,477 - -

426,000 - - - 426,000 - - -

- - - - 426,000 426,000 - -

45,654 - - - 45,654 - - -

- - - - 45,654 45,654 - -

45,654 - - - 45,654 - - -

- - - - 45,654 45,654 - -

45,654 - - - 45,654 - - -

- - - - 45,654 45,654 - -

　社政工作

08 區公所社政業務

02 　　業務費

01

經常門合計

　民政建築及設備

90 一般建築及設備

03 　　設備及投資

02

90 ㄧ般建築及設備

03 　　設備及投資

02 　交通建築及設備

資本門合計

經資門合計

　公務人員退休給付

01 公務人員退休給付

01 　　人事費

01

04 　　獎補助費

　公務人員撫卹給付

02 公務人員撫卹給付

01 　　人事費

01
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臺南市官田區公所

經費累計表
中華民國105年12月1日起至105年12月31日止 頁數：第3頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止

分配預算數
本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 預算調整數 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目
原始憑

證

1,042,410 - - - 1,042,410 - - -

- - - - 1,042,410 1,042,410 - -

1,042,410 - - - 1,042,410 - - -

- - - - 1,042,410 1,042,410 - -

1,042,410 - - - 1,042,410 - - -

- - - - 1,042,410 1,042,410 - -

2,000,000 - - - 2,000,000 1,993,149 - 6,851

- - - - 2,000,000 1,993,149 - -

2,000,000 - - - 2,000,000 1,993,149 - 6,851

- - - - 2,000,000 1,993,149 - -

2,000,000 - - - 2,000,000 1,993,149 - 6,851

- - - - 2,000,000 1,993,149 - -

17,851,541 - - - 17,851,541 2,023,825 - 6,851

- - - - 17,851,541 17,844,690 - -

99,408,541 - - - 99,408,541 9,549,893 - 10,146,859

- - - - 99,408,541 89,261,682 - -

04 公務人員各項補助

01 　　人事費

01 　公務人員各項補助

06 災害準備金

01 　災害準備金

統籌科目合計

03 　　設備及投資

總計
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